
loesnadadlaconaldétia,zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
FACULTAD DE CIENCIA S EXACTASzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Avda. Bolivia 5150-4400 SALTA
REPUBLICA ARGENTINAzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

SAL TA, 26 de Septiembre de 2007

Expediente Nº 8312/05

RES. CD. Nº 455/07

VISTO:

La Resolución C.D-043/06, mediante la cual el Consejo Directivo aceptó en forma condicional
la inscripción del Ing. Carlos Alvarez Picaza - D.N.l. Nº 17.813.776, en las carreras de Especiali dad
y M aestría en Ener gías Renovables de esta Facultad, condicionada a la presentación de toda la
documentación que exige la reglamentación vigente;

CONSIDERANDO:

Que el recurrente completó la documentación requerida para su inscripción, según el siguiente
detall e

Fotocopia autenticada del certifi cado analí tico de la carrera de grado (fs. 38)
Comprobante de pago inscripción, depósito (fs. 39)
Curriculum Vitae fi rmado (fs. 53/80)
Fotocopia autenticada del Titulo de grado, legalizado (fs. 81)
Fotocopia autenticada del D.N.I. (fs. 82)
Fotocopia autenticada de Partida de Nacimiento (fs. 83)

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIV O DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
(en su sesión ordinaria del día 19/09/07)

RES U EL VE:

ARTICULO 1 º: Tener por aceptada en forma definit iva la inscripción del lng. Carlos Alvar ez Picaza
- D.NI N" 17.813.776, en las carreras de Especiali dad y Maestrí a en Ener gías Renovables de esta
Unidad Académica.

ARTICULO 2º: Hágase saber con copia al lng. Carlos Alvarez Picaza, al Comité Académico de
Especialidad y Maestría en Energías Renovables, a la División Administrativa de Posgrado y a la
Facultad de Ciencias Exactas y Naturales y Agrimensura de la Universidad Nacional del Nordeste
para el legajo del alunmo. Cumpli do, RESERVESE.

mxs

9c[lo. cAtco
FACULTAD

I
E CIEIICIAS EXACTAS

Ig. NORBERTO ALE:JDRO O;"
DEC.O

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS


